

Zeta ApS

Rønnegade 1, 3. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 88 65 21

Årsrapport

6. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Jonas Kring Højgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. december 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zeta ApS
Rønnegade 1, 3. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 88 65 21

Regnskabsår: 6. december - 31. december

Bestyrelse

Bent Mikael Højgaard, Bestyrelsesmedlem
Jonas Kring Højgaard, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Jonas Kring Højgaard, Adm. direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for fabrikation og salg af sensorer samt enhver virksomhed, som kan sidestilles hermed.

Fortsat drift

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet Pisco ApS, selskabets gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for øvrige kreditorer. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres i det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet er aflagt efter going concern princippet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.648.686 Det ordinære resultat efter skat udgør -3.248.168 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	6/12 2021 - 31/12 2022	
	Bruttotab	-2.648.686
3	Personaleomkostninger	-1.122.123
	Driftsresultat	-3.770.809
4	Øvrige finansielle omkostninger	-25.463
	Resultat før skat	-3.796.272
	Skat af årets resultat	548.104
	Årets resultat	-3.248.168
Forslag til resultatdisponering:		
	Disponeret fra overført resultat	-3.248.168
	Disponeret i alt	-3.248.168

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	548.104
Andre tilgodehavender	428.783
Tilgodehavender i alt	<u>993.887</u>
Likvide beholdninger	<u>97.680</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.091.567</u>
Aktiver i alt	<u>1.091.567</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	49.500
	Overkurs ved emission	2.365.500
	Overført resultat	-3.248.168
	Egenkapital i alt	<u>-833.168</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.810.249</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.810.249</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.725
	Anden gæld	<u>87.761</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.486</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.924.735</u>
	Passiver i alt	<u>1.091.567</u>
1	Fortsat drift	
2	Usikkerhed ved indregning eller måling	
6	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 6. december 2021	36.000	2.365.500	0	2.401.500
Kontant kapitaludvidelse	13.500	0	0	13.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.248.168	-3.248.168
	49.500	2.365.500	-3.248.168	-833.168

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet Pisco ApS, selskabets gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for øvrige kreditorer. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres i det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet er aflagt efter going concern princippet.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende skat, svarende til ansøgningen om skattekreditordningen, ansøgningen er ikke endeligt godkendt af Skattestyrelsen, hvorfor der er usikkerhed omkring indregningen heraf.

6/12 2021
- 31/12 2022

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.058.966
Pensioner	51.360
Andre omkostninger til social sikring	11.797
	1.122.123

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	----------

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.917
Andre finansielle omkostninger	4.546
	25.463

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.810.249	0	1.810.249	0
	1.810.249	0	1.810.249	0

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pisco ApS, CVR-nr. 38346407, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
